
Elektrizace železnic Praha a.s.
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1809

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2-22-RS-0-00017
Objednatel:
Elektrizace železnic Praha, a.s.
Praha 4, Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a 
PSČ 140 00
Zapsaný v OR u Městského soud v Praze, oddíl B, vložka 1809
ICO: 47115921 
DIČ: CZ47115921

Termín dodání: 28.11.2022 
Místo dodání:

Dodavatel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

110 00 Praha 1 
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234_______
Kontaktní osoba dodavatele:

Telefon:
Email:

práva železnic, státní organizace 
Centrum telematiky a diagnostiky

Došlo
dne:

č.j.

0 7. 0 8 . 2022

r .

Na základě vzájemné dohody u Vás objednáváme:

Objednáváme u Vás kompletní provedení rychlé zkoušky sjízdnosti trakčního vedení rychlostí viz. Příloha č.l 
stavby „Velim -  Poříčany, BC“

Hranice zkoušky jsou uvedeny viz. Příloha č.l.

Termín konání zkoušky sjízdnosti trakčního vedení: 29.11. a 30.11. 2022 a následně požadujeme vyhotovení 
protokolu rychlé zkoušky sjízdnosti trakčního vedení.

Souhlasíme s navrženou cenou 240 000 Kč + 21 % DPH/ 1 den provedení zkoušky sjízdnosti trakčního vedení. 
Zajištěná lokomotiva a vložené vozy budou účtovány zvlášť.
Zajištěnou lokomotivu a vložené osobní vozy četně přepravy měřícího vozu CTD Bohumín uhradí firma 
EŽ Praha a.s.

Příloha č.l: Rychlosti na stavbě „Velim -  Poříčany, BC“

Cena: 240 000,- CZK

Splatnost faktury, pokud není uvedeno jinak, je 30 dní po doručení faktury.
Fakturu zašlete elektronicky na email: podatelna@elzel.cz nebo písemně na adresu objednatele.

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a označena číslem objednávky. 
________________ Nedílnou součástí faktury bude kopie potvrzené objednávky________________

Vyřizuje:|

Razítko a pod] 
Jméno

V Praze dne: 2:

železnic Praha a.s. 
Hrdinů 1693/4a 
Praha 4 - Nusle 
47115921 

sin

Razítko a podpis dodavatele: 
Jméno:

S objednávkou souhlasím dne:

Stránka 1 z 1

mailto:podatelna@elzel.cz


Příloha č.l

ŽST Poříčany

Rychlosti kolejí
Kolej č. Rychlost v km h-1
0 130
1 (125 -  výhled, vk) / 120 (vl30) / 115 (vlOO)
2 (130 -  výhled, vk) / 120 (vl30) / 115 (vlOO)
3 ,4 80
5 60
6, 8 50
10 40

Uvedeny jsou rychlosti dle geometrických parametrů koleje, které v některých případech 

budou moci být (plně) využity až vlaky vedenými pod plným dohledem ETCS (například 

v koleji číslo 1 bude v sudém směru snížena rychlost z důvodu zajištění viditelnosti 

návěstidla).

Rychlosti výhybek ( odbočný směr) a kolejových spojek

Výhybka/spojka číslo Rychlost v km h-1

3 130

5/6 120

52/54,53/55 100

4, 9/12,14, 43 80

1/2, 7, 8/10, 11/13, 17, 41, 46/48, 47/50, 49/51, 56/57 60

18, 19, 20 40

Na ostatních výhybkách a výhybkových spojkách je rychlost omezena na 50 km/h.

Uvedeny jsou konstrukční rychlosti výhybek, které nemusí odpovídat rychlostem uvedeným 

v závěrové tabulce (resp. v případě jízdy traťovou rychlostí omezení rychlostníky) a budou 

moci být plně využity až vlaky vedenými pod plným dohledem ETCS -  jedná se zejména 

o výhybky číslo 3, 5/6 (obecně je však rychlost omezována ve všech vlakových cestách 

s výhybkami s různou rychlostí do odbočného směru dle rychlosti nejnižší).



4.3 Traťové rychlosti

Kolej číslo 1: 

Velím - Poříčany 

Staničení [km] V [km.h-1] V130 [km.h-1] V150 [km.h-1] Vk [km.h-1]

355,733 -  370,530521 160 160 160 160

370,530521-371,556478 115 120 120 120 *

371,556478-372,261 130 

* - výhledově 125 km/h

130 130 130

Kolej číslo 2/0:

Velim -  Poříčany (kolej Oje pokračování koleje č.2 v Poříčanech za výhybkou č.3)

Staničení [km] V [km.h-1] V130 [km.h-1] V150 [km.h-1] Vk [km.h-1]

355,733-370,530521 160 160 160 160

370,530521-371,556478 120 130 130 130

371,556478-372,261 130 130 130 130

Kolej číslo 2 (v ŽST Poříčany):

Staničení [km] V [km.h-1] V130 [km.h-1] V150 [km.h-1] Vk [km.h-1]

výh. č. 2 -  369,902826 130 130 130 130

369,902826 -  370,532402 120 120 120 120

370,532402-371,563022 115 120 120 120*

371,563022-372,261 130 130 130 130

- výhledově 130 km/h


		2022-09-13T11:45:29+0000




